1 fortasse *Am-* aquarum uel camporum nomen
 2 *ar[ce]m?* in breuiario Cagnati. melius hoc quam *arcum*.
 tum *instructa* interpretor 3 *certantibus aequora remis*
 V. Aen. III 668 4 *altum tur?* Cagn. intellegerem *ar-*
borum m. aluntur 5 *Romani* non credo eius qui co-
 mes per Africam a. 372 Firmi ac Maurorum rebellionem
 concitauit *fastigia tecti* Vergiliana clausula

296

Siccum utiq[ue] campum et uiantib[us] sat[i]s inuisum
 ob mala] prolixa ob[scae]ni mortis euentus,
 sort]itis famem qua non aliu[d] grau[ius] [t]um,
 e]astrum reddidisti comes ornatum sumo decore,
 5 Siluine, limitis u[ius] f]ortissimae custus,
 dominorumque fide [la]u[datu]m toto per orbe,
 et lunfis polle[r]e ca[mp]os [ho]s ita parasti,
 Caereris ut i[am] co[pia] u]bique posse teneri.
 hospes u[ad]e laetus, itineris perage cursum,
 10 et boni po[rro] l]aetus cum laude cane[nd]o
 m]agnanimi] du]cis pace belloque b[ale]ntis,
 quem praecor super[os] altiori [sed]e subnixum
 gr]a[t]ia domini uel ardua [toll]ere in [ast]ra
 et natis gaudere deco[r]antibus fa[c]ta parentis.

CIL. III suppl. 6660, ex ectypo Eutingii descripsit summo labore Dressel prope Palmyram. in marginibus litterae christianae .PA et .PC. supra integer lapis uidetur. Mommseni supplementa in hoc et illo uersu auxi uel correxi
 2 aut *facultate prol.* tale 3 *grau[ius] [mal]um*
 Momms. sed unius ante *um* litterae spatium capax
 5 *huius* posui. spatium fortasse maius, 'non uidetur fuisse orientis' Dressel 7 *cae..os b..sita* ectypon, *campos et sata* Momms. 8 *uti..goba..(a dimidiata paene)* lectum est, *ut negotium* Momms. 9 *uade* Hirschfeld, *uale* Momms. 10 *potens laetus* dubitanter Momms. fortasse *pota*

11 spatium recipere uidetur *magnanimiq. ducis*, sed plen-
 nis litteris *que* hic scribitur 12 *super.baltiori...isub*
 ect. 13 *palia* hoc fere lectum est: *talia* Momms. opto
palatia arduae.....epeen.fra ectypon, uidetur longius
 uerbum fuisse ut *extollere* aut si *superi* non regunt hunc
 infinitiuum, *escendere*

297

Vna et bis senas turres crescebant in ordine totas,
 mirabilem operam cito constructa uidetur.
 posticius sub termas balteo concluditur ferro.
 nu[ll]us malorum poterit erigere man(um),
 5 patrici Solomon(is) insti[tu]tion(em) nemo expugnare
 ualeuit.
 defensio martir(um) tuet[u]r posticius ipse,
 Clemens et Vincentius martir(es) custod(iunt) in[t]roi-
 tum ipsum.

Renier inscr. Alg. 2746, CIL. VIII 5352 Calamae
 'pertinere ad moenia ea quae nostra aetate super-
 fuerunt inde intellegitur quod ea turres tredecim habue-
 runt, cf. Procop. b. Vand. 2, 19' Mommsenus. anno 539